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Te pakenaqur nga merkato, levizjet e veres dhe sjellja e drejtuesve te Lazios, tifozet e kesaj
skuadre i kane derguar disa mesazhe kercenuese Igli Tares dhe Lotitos. Drejtori sportiv dhe
presidenti nuk i kane plotesuar deshirat per merkaton e veres dhe tani duhet te perballen me
inatin dhe nervat e lacialeve. “Do të përfundoni të gjithë të varur” apo “Në mëngjes trupat tuaj do
të jenë të ftohtë”, ishin disa nga mesazhet e derguara drejt Tares dhe Lotitos nga tifozet e
acaruar laciale. Tani drejuesit duhet tu rikthejne tifozeve humorin duke marre rezultate te mira
ne fushe me skuadren bardhekalter.
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